
Oggetto: Assegni per le attività di tutorato presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco,

secondo bando per l’anno accademico 2021/2022, Bando Rep. 750/2021 - Approvazione atti e

nomina vincitori (CUP: C69J21022470001)

IL DIRETTORE
VISTA la delibera n. 9/2021/5.4.4 del Consiglio di Dipartimento del 23/09/2021 di emanazione di

un nuovo bando di selezione per il conferimento di assegni per attività di tutorato a.a. 2021/2022

riservati agli studenti regolarmente iscritti ai Corsi di Dottorato e ai Corsi di Laurea Magistrale del

Dipartimento di Scienze del Farmaco a.a. 2021/2022;

PRESO ATTO che con decreto del Direttore Rep. n. 750/2021 è stata indetta una selezione per il

conferimento di assegni per attività di tutorato riservata agli studenti regolarmente iscritti nell’a.a.

2021/2022 ai Corsi di Dottorato di ricerca e ai Corsi di Laurea Magistrale del Dipartimento di

Scienze del Farmaco;

RICORDATO che la copertura di spesa è garantita dall’assegnazione MUR 2020 di € 5.272,43 nella

UPB DIV_ASSEGNI_TUTORATO

VISTO il verbale della Commissione di valutazione, nominata con decreto del Direttore Rep. n.

833/2021, riunitasi in data 16/12/2021 per la valutazione delle candidature;

VALUTATO ogni opportuno elemento

DECRETA

- Sono approvati gli atti prodotti dalla Commissione di valutazione per il conferimento, per

titoli, di assegni per le attività di tutorato presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco,

secondo bando per l’anno accademico 2021/2022;

- E’ approvata la seguente graduatoria di merito:

N
Candidato

Cognome Nome
Attività richiesta

Punteggio

1 Dematteis Giulia Fisiologia Generale 70,0

2 Bhela Preet Irene Chimica Farmaceutica 1 66,0

3 Brunelli Francesca Chimica Organica 1 e 2 56,0

4 Jaouhari Yassine
Analisi e Controllo Qualità dei Prodotti

Alimentari
56,0

5 Castiglioni Beatrice Colture Cellulari 46,0

6 Elashmawi Mohamed Patologia 40,0

7 Prevosti Sara Analisi dei Farmaci 1 32,0

8 Melone Ilario
Patologia, Chimica Farmaceutica 1 e

Analisi dei Medicinali 2
31,4

9 Bilotta Elena Colture cellulari e Analisi dei Farmaci 1 31,2

10 Tabaku Michela Analisi dei Medicinali 2 29,6

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.”





11 Resta Federica
Patologia, Chimica Farmaceutica 1 e

Analisi dei Medicinali 2
29,2

12 Tassinari Chiara Patologia 25,3

13 De Giorgi Sara Analisi dei Medicinali 2 e Fisiologia 23,1

- in base alla sopra riportata graduatoria sono dichiarati vincitori:
Assegno Vincitore (Cognome Nome)

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Fisiologia Generale”
(Resp. Carla Distasi, Dmitry Lim)

DEMATTEIS Giulia

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Chimica
Farmaceutica I” (Resp. Tracey Pirali)

BHELA PREET Irene

N. 1 assegno, 78 ore, per l’insegnamento di “Chimica Organica 1 e
2” (Resp. Luigi Panza, Alberto Minassi)

BRUNELLI Francesca

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi e Controllo
Qualità dei Prodotti Alimentari” (Resp. Jean D. Coisson)

JAOUHARI Yassine

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di ”Colture cellulari”
(Resp. Michela Bosetti)

CASTIGLIONI Beatrice

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Patologia” (Resp.
Antonio Sica)

ELASHMAWI Mohamed

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi dei Farmaci I”
(Resp. Gianna Allegrone)

PREVOSTI Sara

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi dei Medicinali
II” (Resp. Ubaldina Galli)

MELONE Ilario

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento di Scienze del Farmaco

www.dsf.uniupo.it.

Il Direttore

Prof. Armando Genazzani

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.”

http://www.dsf.uniupo.it

		2021-12-22T10:57:31+0100
	IT
	Armando Genazzani




